Eorum tempore Justinianus Imperator Aquaeductum Alexandriæ  
magnæ instauravit.

Imperator vero certior factus de Saracenorum Incursionibus, pedo-  
stribus copiis ingentibus collectis ex Phrygum Lycocranitarum regione  
dieta, in Persarum et Saracenorum partes eas emitit. Eodem tempore,  
Hypatio Patricio, Militum Magistro, dignitate exuto, Belisarius ab Imper-  
atore in locum ejus suffictus est, qui exercitus Romanos, Ducesque et  
totum Belli Persici negotium sibi commissum habuit. Eodem etiam tem-  
pore in Persidem missus est Hermogenes Scytha, Exmagister, vir pre-  
udentissimus. Mense autem Junio, Indictionis VII, tumultus Gentilis exor-  
tus est: Samaritanis enim, Judaeisque, cum Christianis conflictantibus  
quamplurima in Scythopoli aedificia a Samaritanis combusta sunt. Imper-  
ator autem de his certior factus Basso Praefecto iratus, officio. cum ab-  
dicavit: caputque etiam ei, eadem ipsa in regione, amputavit. Samari-

γνόντες την καθ' ἐαυτῶν ἀγανάκτησιν, ἐπιράννησαν καὶ ἔστεψαν λήσταρχον διάδματι Ἰουλιανόν, Σαμαρείτην, καὶ ἔκαυσαν πτῆμάτα καὶ ἐκκλησίας καὶ ἐφόνευσαν πολλοὺς χριστιανούς. καὶ εἰσελθὼν ἐν Νεαπόλει ἐθεώρησεν ἵπποδρόμιον μετὰ πλήθους Σαμαρείτῶν· καὶ τὸ πρῶτον βάῖον ἐνίκησε Νικέας τις, ἡνίοχος<sup>5</sup>

C Χριστιανός. ἦσαν δὲ καὶ ἄλλοι ἐν τῇ αὐτῇ Νεαπόλει ἡνίοχοι, Σαμαρείται καὶ Ἰουδαῖοι, οὐστινας ἐνίκησεν ὁ αὐτὸς Νικέας ἡνίοχος. καὶ ἐλθὼν πρὸς τὸν τύραννον, δρεπλων τιμηθῆναι, ἐπηρώτησε δὲ αὐτὸν πολις ὑπάρχει Θρησκείας; καὶ μαθὼν διε τοῦ Χριστιανός ἐστι, καὶ εἰς σύμβολον δεξάμενος τὴν τῶν χριστιανῶν εὐθέως πρώτην ικέτην κατ' αὐτοῦ, δπερ καὶ γέγονεν, εὐθέως πέμψας ἀπεκεφάλισε τὸν ἡνίοχον ἐν τῷ ἵπποδρομίῳ. ἐχρήσατο κακῶς καὶ τῷ ἐπισκόπῳ τῆς αὐτῆς πόλεως. τοῦτο δὲ γνόντες οἱ

O 181 ὕρχοντες Παλαιστίνης καὶ ὁ δούξ Θεόδωρος ὁ σιμὸς τὸ τῆς τυραννίδος τόλμημα ἐμήνυσεν εὐθέως τῷ βασιλεῖ Ἰουστινιανῷ· καὶ 15 ἀπελθὼν ὁ δούξ κατ' αὐτοῦ μετὰ πολλῆς βοηθείας, λαβὼν μεθ'

D ἐαυτοῦ καὶ τὸν φύλαρχον Παλαιστίνης· καὶ γνοὺς τοῦτο ὁ τύραννος Ἰουλιανὸς ὁ Σαμαρείτης, φυγὼν ἐξῆλθεν ἀπὸ Νεαπόλεως. καὶ κατεδίωξεν αὐτὸν ὁ δούξ μετὰ τῆς ἐαυτοῦ βοηθείας, καὶ συνέκρουσαν πόλεμον· καὶ ἐκοψεν ὁ δούξ ἐκ τῶν Σαμαρείτῶν πλῆθος, καὶ παρέλαβεν αὐτὸν Σαμαρείτην Ἰουλιανόν, τοῦ Θεοῦ κα-

8. ἐπηρώτησε Ch., ἐκφράτησε Ox.      15. ἐμήνυσεν] „Forte scri-  
bend. ἐμήνυσεν.“ Ch.

tae interim ubi intellexissent Imperatorem sibi infensum esse, res novas moliti sunt; et Julianum quendam, Samaritam, Latronum principem, corona adornantes, praediis passim et Ecclesiis ignes injecerunt; quamplurimi etiam Christianis e medio sublati. Quin et Neapolim ingressus Julianus numerosa Samaritarum turba stipatus, Circensia etiam spectabat: ubi Niceas quidam, Christianus auriga Palmam primam talit: qui caeteris etiam qui ibi aderant omnibus, tam Samaritis, quam Iudeis aurigis, superior factus est. Tyrannum itaque adientem, victoriae praemium ab eo ut acciperet; Tyrannus, cuius sectae esset, eum interrogavit. Cumque Christianum esse intellexisset, (pro male in se omne habens, Christianos primam statim palmam suis præripere; quod et factum est:) missio carnifice, Aurigae in ipso Circō caput amputavit, sed et Episcopum quoque ejusdem urbis pessime habuit. Palaestinae autem Praefecti, cum Theodoro Simeo Duce, de his certiores facti; Tyranni hujus impudentem audaciam Justiniano Imperatori protinus per litteras reppresentauit. Centra eum vero, ingenti cum exercitu, egreditur Theodorus Dux; qui Phylarcham etiam Palaestinac sibi socium adjunxit. Quo auditio, Julianus Samarita, Tyrannus, Neopoli relicta, fugam capessit: quem Palaestinac Dux cum copiis suis insecurus, cumque eo prælio congressus, Samaritas: late presterat; comprehensum quoque Julianum ipsum, Deo tradente eum;